ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TIÊN LỤC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-UBND Tiên Lục, ngày 08 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai Quyết định số 1782/QĐ-UBND ngày 06/3/2024 của
Chủ tịch UBND huyện Lạng Giang về việc cưỡng chế thực hiện Quyết định

kiểm đếm bắt buộc đối với hộ ông Trần Văn Dinh, vợ là bà Nguyễn Thị Xuân,
trú tại thôn Trong, xã Tiên Lục để thực hiện dự án Xây dựng cơ sở hạ tầng

đấu giá quyền sử dụng đất khu Chợ Năm, xã Tiên Lục (giai đoạn 5)

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ số: 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014

Quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai; Nghị định số 47/2014/NĐ-CP ngày

15/5/2014 Quy định về bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất;

Căn cứ Quyết định số 10/2019/QĐ-UBND ngày 21/5/2019 của UBND tỉnh

Bắc Giang ban hành quy định về thu hồi đất; bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi

Nhà nước thu hồi đất áp dụng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; số 20/2020/QĐ-

UBND ngày 02/7/2020 sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành

kèm theo Quyết định số 10/2019/QĐ-UBND ngày 21/5/2019 của UBND tỉnh

về thu hồi đất; bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất áp

dụng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Uỷ ban nhân dân xã Tiên Lục thông báo như sau:

1. Nội dung niêm yết công khai:

Quyết định số 1782/QĐ-UBND ngày 06/3/2024 của Chủ tịch UBND huyện

Lạng Giang về việc cưỡng chế thực hiện Quyết định kiểm đếm bắt buộc đối với hộ

ông Trần Văn Dinh, vợ là bà Nguyễn Thị Xuân, trú tại thôn Trong, xã Tiên Lục để

thực hiện dự án Xây dựng cơ sở hạ tầng đấu giá quyền sử dụng đất khu Chợ Năm,

xã Tiên Lục (giai đoạn 5).

2. Địa điểm niêm yết: - Trụ sở UBND xã Tiên Lục;

       - Nhà văn hoá thôn Trong, xã Tiên Lục;

3. Thời gian niêm yết: Từ ngày 07/3/2024 đến khi hoàn thành công tác bồi

thường giải phóng mặt bằng của dự án và được thông báo 02 lần/ngày (vào các

ngày từ 07/3/2024 đến 08/3/2024) trên hệ thống đài truyền thanh của xã, thôn có

đất thu hồi.

Vậy, UBND xã Tiên Lục thông báo để hộ gia đình, cá nhân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Lạng Giang (để b/c);

- Các phòng: TNMT, TCKH, KTHT, TTr huyện;

- Trung tâm PTQĐ&QLTTGTXDMT (p/h);

- Các thành viên ban Cưỡng chế;

- TT ĐU, HĐND, UBND, UBMTTQ xã (để b/c);

- BTCB, Trưởng thôn Trong (để t/b);

- Lưu: VT, HSBT.

TM. UBND XÃ TIÊN LỤC
CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Tuấn

		tuanhv_tienluc_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2024-03-13T10:14:31+0700

		2024-03-13T10:21:48+0700

		tienluc_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2024-03-13T10:22:04+0700